
 

 

UCHWAŁA NR IV.36.2019 

RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III.16.2019 Rady Miasta Ełku z dnia 17 stycznia 2019 roku  

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji na podstawie ustawy o ułatwieniach w przygotowaniu 

i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 10-11 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o ułatwieniach 

w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1496), Rada Miasta Ełku, uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr III.16.2019 Rady Miasta Ełku z dnia 17 stycznia 2019 roku w sprawie ustalenia 

lokalizacji inwestycji na podstawie ustawy o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji 

mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących § 9 otrzymuje brzmienie:  

„1. Planowana inwestycja zlokalizowana jest na działkach oznaczonych nr: 

a) 2822/5 obręb 2 – Ełk 2 miasta Ełku – KW OL1E/00070557/3, 

b) 2822/7 obręb 2 – Ełk 2 miasta Ełku – KW OL1E/00057481/2. 

2. Planowana inwestycja nie obejmuje nieruchomości, w stosunku do których decyzja o pozwoleniu 

na budowę inwestycji mieszkaniowej ma wywołać skutek, o którym mowa w art. 35 ust. 1. ustawy 

o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

3. Sieć uzbrojenia terenu związana z planowaną inwestycją nie wymaga przejścia przez tereny, 

o których mowa w art. 38 ust. 1. ustawy o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji 

mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących. 

4. Uchwała o ustaleniu lokalizacji inwestycji mieszkaniowej nie rodzi praw do terenu oraz 

nie narusza prawa własności i uprawnień osób trzecich.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, w tym załączniki pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.  

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

Włodzimierz Szelążek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 marca 2019 r.

Poz. 1431


		2019-03-19T11:24:23+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




